No entanto, segue relação dos contratos de prestação de serviços em vigor.

7.  Informe planejamento detalhado das receitas para custear as despesas da Santa

Casa, após o fim da intervenção.

R.:    As    despesas    foram    infomadas:     1)    Para    custeio    a    importãncia    de

R$ 76.000.000,00 (setenta e seis milhões de reais) no primeiro ano de vigência; 2) Para pagamento

da dívida,  a cada ano na Lei Orçamentaria Anual esta Casa deve aprovar o montante apontado na

mensagem   modificativa  até  o  exercício   de  2032,   totalizando   o   importe  de   R$   51.961.621,00

(cinquenta e um milhões, novecentos e sessenta e um mil, e seiscentos e vinte e um reais).

Respeitosamente,

Prefeito do Município de Jacareí

ALEXSANDRO QUADROS DA ROCHA

Chefe de Gabinete

DESPACHO DO SECRETARIO-DIRETOR LEGISLATIVO

Considerando  o  teor  do  documento  de  fls.   173  a   175  dos  autos,  que

consiste  na  resposta ao Ofício  n°  140/2024-CMJ,  referente ao  Pedido de  lnformações da